

Lundsgaard Agerlund ApS

Birkevænget 1 A
4700 Næstved
CVR-nr. 36398345

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Claus Lundsgaard Agerlund Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lundsgaard Agerlund ApS
Birkevænget 1 A
4700 Næstved

CVR-nr.: 36398345
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Claus Lundsgaard Agerlund Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på 196 t.kr. og anses ikke for at være tilfredsstillende. Selskabet har valgt at stoppe sin aktivitet med drift af detailbutik i 2018. Ledelsen planlægger at likvidere selskabet i løbet af 2019.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med selskabets forpligtelser forfalder til betaling. Moderselskabet Dan Group Holding ApS har afgivet finansieringstilsagn på op til 50 t.kr. Tilsagnet er gældende frem til 31.05.2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(43.848)	(38.245)
Personaleomkostninger	1	<u>(201.420)</u>	<u>(491.614)</u>
Driftsresultat		(245.268)	(529.859)
Andre finansielle indtægter	2	126	3.156
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(5.921)</u>	<u>(42.778)</u>
Resultat før skat		(251.063)	(569.481)
Skat af årets resultat	4	<u>55.238</u>	<u>125.942</u>
Årets resultat		<u>(195.825)</u>	<u>(443.539)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(195.825)</u>	<u>(443.539)</u>
		<u>(195.825)</u>	<u>(443.539)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		6.010	30.254
Tilgodehavende selskabsskat		55.238	125.942
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	3.674	14.146
Tilgodehavender		64.922	170.342
Likvide beholdninger		1	3.529
Omsætningsaktiver		64.923	173.871
Aktiver		64.923	173.871

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(144.471)	51.354
Egenkapital		(94.471)	101.354
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.395	0
Langfristede gældsforpligtelser		156.395	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.999	6.000
Anden gæld		0	66.517
Kortfristede gældsforpligtelser		2.999	72.517
Gældsforpligtelser		159.394	72.517
Passiver		64.923	173.871
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	51.354	101.354
Årets resultat	0	(195.825)	(195.825)
Egenkapital ultimo	50.000	(144.471)	(94.471)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	201.136	491.425
Andre omkostninger til social sikring	284	189
	201.420	491.614
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	126	3.156
	126	3.156
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.067	39.098
Renteomkostninger i øvrigt	2.854	3.680
	5.921	42.778
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(55.238)	(125.942)
	(55.238)	(125.942)
	Person, der	I alt
	står	kr.
	ledelsesmedl	emmer nær
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	3.674	3.674
Tilbagebetalt i året	10.472	10.472

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse er i regnskabsåret ikke renteberegnet.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dan Group Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
